

KAGEHUSET 2012 ApS

Ørridslevvej 1
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Henrik Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAGEHUSET 2012 ApS
Ørridslevvej 1
8732 Hovedgård

CVR-nr: 34716730

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af lokaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 7.800 og status balancerer med kr. 402.366 med en egenkapital på kr. 120.692.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		30.000	30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		10.000	10.000
Ordinært resultat før skat		10.000	10.000
Skat af årets resultat		-2.200	-2.200
Årets resultat		7.800	7.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.800	7.800
I alt		7.800	7.800

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		292.000	312.000
Materielle anlægsaktiver i alt		292.000	312.000
Anlægsaktiver i alt		292.000	312.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	37.500
Tilgodehavender i alt		30.000	37.500
Likvide beholdninger		80.366	80.366
Omsætningsaktiver i alt		110.366	117.866
Aktiver i alt		402.366	429.866

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		40.692	32.892
Egenkapital i alt		120.692	112.892
Hensættelse til udskudt skat		11.500	9.300
Hensatte forpligtelser i alt		11.500	9.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.813	20.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.361	286.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.174	307.674
Gældsforpligtelser i alt		270.174	307.674
Passiver i alt		402.366	429.866

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0